
  

 

ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2017 ГОДИНА 

на Институт за акредитација на Република Македонија  

Ред.б

р. 

Предмет на договорот за јавна 

набавка/рамковната спогодба 

Шифра 

според 

ОПЈН 

Очекуван почеток на 

постапката (месец) 

Проценета вредност на 

договорот/рамковната 

спогодба без ДДВ 

(денари) 

 

Вид на постапка 

 

 

Забелешки 

 

1 2 3 4 
 

5 
6 7 

I. Договори и рамковни спогодби за јавни 

набавки на СТОКИ 

     

1. Информатичка опрема   Во текот на годината до 500.000,oo денари Барање за прибирање на понуди  / 

2. Канцелариски материјали  4 квартал до 300.000,oo денари Барање за прибирање на понуди   

3. Тонери за печатачи и фотокопири  4 квартал до 300.000,oo денари Барање за прибирање на понуди   

4. Стоки за репрезентација   1 квартал до 200.000,oo денари Барање за прибирање на понуди   

5. Средства за хигиена  1 квартал до 200.000,oo денари Барање за прибирање на понуди   

5. Лиценциран оперативен систем  Во текот на годината до 300.000,oo денари Барање за прибирање на понуди   

6. Моторни горива за службени возила  2 квартал  до 300.000,oo денари Барање за прибирање на понуди   

II. Договори и рамковни спогодби за јавни 

набавки на услуги 

     

1. Избор на авторска агенција (договорни  

услуги) 

 

 

2 квартал до 200.000,oo денари Барање за прибирање на понуди   

2. Преведувачки услуги  3 квартал до 300.000,oo денари - Член 17 став (1) алинеја 2 од 

ЗЈН   

3. Превентивно и адаптивно одржување на 

софтверот за спроведување на постапките 

за акредитација,  

 2 квартал до 900.000,00 денари Барање за прибирање на понуди   
 

 

4. Одржување на хардвер (работни машини) 

во ИАРМ 
 2 квартал до 200.000,oo денари Барање за прибирање на понуди   

5 Одржување на софтвери за: архивско, 

благајничко и сметководствено 

работење, софтвери за: плата и 

основни средства 

 

 

1 квартал до 150.000,oo денари Постапка со преговарање без 

претходно објавување на оглас 

 

6. Одржување на службено возило  1 квартал до 300.000,oo денари Барање за прибирање на понуди   



7. Услуги за печатење, копирање и издавање  Во текот на годината дo 300.000,oo денари Барање за прибирање на понуди   

8. Угостителски услуги  1 квартал до 300.000,oo денари - Член 17 став (1) 

алинеја 2 од ЗЈН 

9. Хотелски услуги  1 квартал до 300.000,oo денари - Член 17 став (1) алинеја 2 

од ЗЈН  

 

10. Oсигурителни услуги  Во текот на годината до 150.000,oo денари Барање за прибирање на понуди  

11. Воздушен транспорт на луѓе (авиобилети)  2 квартал до 600.000,оо денари Барање за прибирање на понуди  

12. Превоз на патници низ Република 

Македонија и на релација Скопје –

aеродром “Александар Велики“ и обратно 

 1 квартал до 300.000,оо денари Барање за прибирање на понуди  

13. Промоција за системот за акредитација  1 квартал до 1.000.000,оо денари Барање за прибирање на понуди  

14. Интернет и фиксна телефонија  1 квартал до 300.000,oo денари Барање за прибирање на понуди   

15. Мобилна телефонија  3 квартал до 300.000,oo денари Барање за прибирање на понуди   

16. Образовни услуги   

1 квартал 

 

до 300.000,oo денари 

 

- 

Член 17 став (1) 

алинеја 2 од ЗЈН 

17. Изработка на веб страна на ИАРМ  во текот на годината до 200.000,00 денари Барање за прибирање на понуди  

18. Поштенски услуги   Во текот на годината До 100.000.00 денари - Член 17 став 1 

алинеја 2 од ЗЈН 

III. Договори и рамковни спогодби за јавни 

набавки на РАБОТИ 

     

1. Градежни работи (со вклучени завршни 

молеро-занаетчиски и инсталатерски 

работи) 

 Во текот на годината до 500.000,oo денари Барање за прибирање на понуди   

2. Тековно одржување на просториите 

 

 Во текот на годината до 300.000,oo денари Барање за прибирање на понуди   

 

Одговорно лице 

Директор, 

____________________ 

Д-р Трпе Ристоски 

 



 


